
©
 C

o
p

yr
ig

ht
 b

y 
W

et
ro

k 
A

G
, p

ro
si

ne
c 

4/
20

20

Discomatic Bolero I Discomatic Mambo
Cyklické čištění



Discomatic Bolero 10 a 20: 
mistr proměn 2v1

Ve světě, ve kterém jsou cykly změn stále kratší, je zapotřebí především jedno: fl exibilita. Přesně k tomu účelu 
společnost Wetrok vyvinula jedinečný stroj Discomatic Bolero. Dvě nádrže různých velikostí, které můžete vyměnit 
bez použití nástrojů, zajišťují velmi rychlou změnu v oblasti použití. Doby, ve kterých se musíte rozhodnout 
mezi mycím a sacím strojem pro středně velké plochy a kompaktním typem s hlubokou světlou výškou, udělají 
prostor nové éře fl exibility.

Dvě vyměnitelné nádrže – 
jeden podvozek: 

Nové technologie, nový komfort
Uživatelé upevní a odstraní sací hubice pomocí 
magnetického upevnění, a tak ušetří několik 
pracovních kroků. Také výměna sacích lišt funguje 
jedinečně: Tyto lišty zaskočí díky jednoduchému 
aretačnímu mechanizmu. 

10LITROVÁ NÁDRŽ: 

pro účinné čištění okrajových ploch
Díky extra nízké světlé výšce vyčistí mini stroj do 
zářivého lesku i plochy pod lavicemi a nábytkem. 
Odsávání je možné dokonce i směrem vzad. Díky 
tomu nezůstane pod nábytkem ani kapka čistícího 
roztoku.

Spot on – nečistota pryč
Propracovaný osvětlovací systém LED Bolero 
představuje skutečnou senzaci na trhu. Ve světle 
refl ektoru je ihned vidět každá malá nečistota – 
dokonce i v nejzazších koutech, pod nábytkem 
nebo za špatných světelných podmínek. 

20LITROVÁ NÁDRŽ: 

pro čištění malých až středně velkých ploch
S bleskurychlou výměnou nádrže je pro vás nyní 
připraven maxi stroj, který razantním tempem na 
nové úrovni vyčistí všechny přilehlé plochy. 

Ostatně…

Nádrže, sací lišty a sací hubice lze kompletně upevnit 
a odstranit bez použití nástrojů. 



Tři stroje, jedno poslání: 
pomoci uživateli

Díky podpěrnému kolečku na čelní ploše lze 
strojem pohodlně a bez námahy pohybovat z 
jednoho místa na druhé.

Dva kotoučové kartáče zajistí vysoký tlak 
kartáče a usnadní uživateli vedení stroje: 
Stroj se pohybuje dopředu samočinně.

Bez namáhání 
z bodu A do bodu B

Moderní kotoučové kartáče 
místo hrubých válců

Discomatic Mambo a Bolero 10 a 20 – tři mycí a sací stroje, které udávají takt výdrži a pružnosti při úklidu 
budov. Stroje vybavené mnoha snadno použitelnými nástroji lze jednoduše vést a přepravovat. To kromě jiného 
zajišťuje výškově nastavitelná vodící tyč a podpěrné kolečko na čelní straně. Aby uživatelé nevyšli z rytmu.



Souhrn předností

Discomatic Bolero:  
mistr proměn 2v1

• flexibilní: dvě velikosti nádrže, dva směry 
odsávání (vpřed a vzad)

• časově úsporný: jednoduchá výměna sací 
hubice s nejmodernější magnetickou technologií

• důkladný: čelní světlo LED s extra vysokou 
svítivostí pro rychlé rozpoznání nečistot

Discomatic Mambo:  
vytrvalý atlet

• výkonný: vysoký plošný výkon díky 
rozsáhlé pracovní šířce

• houževnatý: dlouhá výdrž baterie umož-
ňuje práci bez přerušení

• individuální: automatický dávkovací 
systém volitelně k dostání

BOLERO 10 

MAMBO BOLERO 20 



©
 C

o
p

yr
ig

ht
 b

y 
W

et
ro

k 
A

G
, p

ro
si

ne
c 

4/
20

20Podrobné informace

Zhlédnout video

Discomatic Bolero 10 Bolero 20 Mambo
Teoretický plošný výkon 1440 m²/hod. 1440 m²/hod. 1720 m²/hod.

Pracovní šířka 36 cm 36 cm 43 cm

Celková délka 75 cm 75 cm 95 cm

Celková šířka 42 cm 42 cm 58 cm

Šířka sání 52,5 cm 52,5 cm 55 cm

Celková výška 112 cm 112 cm 112 cm

Nádrž na čistou vodu 10 l 20 l 30 l

Počet kartáčů 2 2 2

Tlak kartáče [kg] 16 kg 16 kg 28 kg

Tlak kartáče [N/cm2] 0,38 N/cm² 0,38 N/cm² 0,45 N/cm²

Hladina hluku při normálním provozu 68 dB(A) 68 dB(A) 69 dB(A)

Hladina hluku při Úsporný režim 65 dB(A) 65 dB(A) 66 dB(A)

Maximální hmotnost vč. vody 58 kg 73 kg 93 kg

Výdrž 12 Ah (Úsporný režim) až 1.3 hod. až 1.3 hod. -

Výdrž 20 Ah (Úsporný režim) až 2 hod. až 2 hod. až 1.5 hod.

Výdrž 40 Ah (Úsporný režim) - - až 3 hod.

Discomatic Bolero 10 Bolero 20
Obj. č. 50240 50241 50242 50243 50245 50246 50247 50248

Lithiová baterie 12 Ah 12 Ah 20 Ah 20 Ah 12 Ah 12 Ah 20 Ah 20 Ah

Podpěrné kolečko • • • •

www.wetrok.com

Wetrok AG  Steinackerstrasse 62, CH-8302 Kloten, Švýcarsko, info@wetrok.ch, tel. +41 43 255 51 51

Wetrok Austria GmbH Deutschstrasse 19, A-1230 Vídeň, Rakousko, info@wetrok.at, tel. 0800 20 48 68

Wetrok GmbH  Maybachstrasse 35, D-51381 Leverkusen, Německo, info@wetrok.de, tel. +49 2171 398-0

Wetrok Polska S.A.  ul. Ła̧czyny 4, PL-02-820 Varšava, Polsko, warszawa@wetrok.pl, tel. +48 22 331 20 50

Wetrok AB Bergkällavägen 32, SE-192 79 Sollentuna, Švédsko, info@wetrok.se, tel. +46 8 444 34 00

Modely a verze: 

Technické údaje: 

Discomatic Mambo Mambo Dosing
Mambo 
Kabel

Č. výr. 50012 50025 50013 50026 50014 50028 50027

Model Kartáče Kartáče Kartáče Kartáče Pady Pady Kartáče

Lithiová baterie 20 Ah 40 Ah 20 Ah 40 Ah 20 Ah 40 Ah

Dávkovací 
systém • • • •



Discomatic Mambo: 
vytrvalý atlet

Velká plocha za krátký čas
I přes kompaktní velikost dokáže Mambo 
bez problémů udržet krok s čistícím 
výkonem velkých mycích a sacích strojů.

Obětavost bez přerušení
30litrová nádrž, spojená s nadprůměrnou 
dobou běhu baterie, umožňuje delší čištění 
bez přerušení. 

S modelem Discomatic Mambo připravila řada Discomatic výkonný stroj, který se osvědčil na trhu. Používá ho 
již mnoho spokojených tuzemských a mezinárodních zákazníků, Discomatic Mambo je těžké porazit, pokud 
jde o dynamiku a vytrvalost. Díky velké pracovní šířce a neuvěřitelně dlouhé výdrži baterie zajišťuje excelentní 
výsledky čištění na všech plochách – od malých až po velké. 

Discomatic Mambo: 
Vítěz ceny za inovaci 
na veletrhu Interclean

Displej má pouze čtyři tlačítka pro jednoduchou 
obsluhu bez předchozího zaškolení.

Snadná obsluha

Úzké chodby s omezeným prostorem k obrácení 
představují pro stroje Discomatic komfortní zónu: 
Obratně a agilně čistí dokonce i obstavěné plochy. 

Tak obratný jako nikdy předtím

Vestavěná baterie na bázi fosforečnanu železnato-
litného je nejbezpečnější lithiová baterie a má 
čtyřikrát delší životnost než běžná olověná baterie.

Vestavěná prémiová baterie

Uživatel může kdykoli během používání přizpůsobit 
úhel vodící tyče své tělesné výšce jednoduchým 
zvednutím nebo spuštěním dolů.

Výškově nastavitelná vodící tyč

Dávkování, které znamená rozdíl
Nechte Mambo vybavit plně integrovaným 
dávkovacím systémem, pak stisknutím 
knofl íku zajistíte 100% optimální poměr 
vody a chemických prostředků.


